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Verksmester mekanisk verksted
Ledig 100% fast stilling som verksmester mekanisk verksted for snarlig tiltredelse
(Evt. Underverksmester/verksbetjent ved internt opprykk)

Arbeidsdriften med 14 ansatte består av trevareverksted, mekanisk verksted, malerverksted og småindustriavdeling. Arbeidsdriften inngår i avd.
Innhold.

Arbeids- og ansvarsområde:

Inngå i avdelingens ledergruppe 
Budsjettutarbeidelse/ budsjettoppfølging - mekanisk verksted 
Arbeide aktivt for å skaffe arbeidsoppdrag 
Produktutvikling 
Markedsføring av verkstedets produksjon 
Arbeidsledelse -personell 
Tilrettelegge for samarbeid med fengslets skoleavdeling

Kvalifikasjoner: 

Fagbrev mekaniske fag/ fagskole 
Kunne ta ansvar og arbeide selvstendig 
Det bli lagt vekt på personlig egnethet, samarbeids- og omstillingsevne 
Personer med annen relevant bakgrunn og praksis kan også søke

Lønn:
Stillingen lønnes etter Statens lønnsregulativ, lønnskode 08.202. LR 99 ltr. 44-63
Fra brutto lønn trekkes 2 % medlemsinnskudd til Statens pensjonskasse.

Andre opplysninger:
For stillingen regnes de første 6 månedene som prøvetid i henhold til Tjenestemannsloven § 8.

På bakgrunn av et personalpolitisk mål om at arbeidsstyrken skal gjenspeile befolkningssammensetningen generelt, både når det gjelder kjønn
og kulturelt mangfold, oppfordres spesielt kvinner og personer med minoritetsbakgrunn å søke stillingen.

Det må ikke være noe å utsette på vandelen til tilsatte i Kriminalomsorgen. Ved å svare positivt på denne henvendelsen aksepteres det at
Trondheim fengsel kan innhente politiattest.

Det må fremlegges vaksinasjonsattest som omfatter vaksinasjonsstatus i forhold til tuberkulose.

Om søkeren ikke når opp i konkurranse bes det opplyst om det er interesse for eventuell tilsettelse i underverksmester/verksbetjentstilling.

Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til avdelingsleder Hans Petter Larsen på tlf. 73 82 60 18 / 995 17 063 eller
verksmester Kjell Pedersen på tlf. 73 82 60 27

Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden «SØK PÅ JOBBEN»
Vitnemål og attester framvises ved et eventuelt jobbintervju.

Søknadsfrist: 18. mai 2010

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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